A domino Ilermanuo Tenbrock e Stremoder V grossos.

A domino Henrico Moser f de Thurego III grossos.

A domino Volrado de Etzdorps canonico Misnensi

6 grossos.

25 A domino Everhardo Ilubbeldingk de Frisia 6 grossos.

A domino Iohanne Tenbrueck de Frisia 6 grossos.

A domiuo Lamberto Huisinck h de Frisia de Groningen

G grossos.

30

Item die qua antiqui procuratores fecerunt racionem

sacerdoti qui dixit missam 1 grossum.

Item pro lignis combustis circa rationem 4 quatrinos.

Item baiulo archam nacionis deportanti in domum 15

senioris procuratoris 1 solidum.

Item pro ramis in die palmarum 1 solidum.

Item pro cereis super altare 6 solidos.

Item pro thure 1 solidum.

Item pro cartha ad unum instrumentum 8 quatrinos. 20

Item pro una libra candelarum in exequiis domini
Hermanni Tenbrock 6 solidos.

Item pro una libra candelarum in exequiis domini
Henrizi Calkerss 6 solidos.

Facto computo de omnibus perceptis et expositis, 25

supradicti domini procuratores remanserunt debi-
tores nacioni in novem libris Bolendinorum minus

uno solido, quam pecuniam tradiderunt infrascriptis

procuratoribus.
30

1477.

Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo, die sexta decima mensis Octobris,

inclita nacione dominorum Alamanorum legitime congregata in ecclesia Sancti Fridiani, proposuit dominus

35 Eggehardus sese absentaturum a civitate Bononiensi anirno non redeundi infra tempus in statutis expressum, 35

quapropter in locum eius quoad procuracionis officium surrogatus fuit honorabilis vir dominus Sifridus Ziegler

de Erfordia arcium liberalium magister, qui hoc onus in se suscepit et iuxta formam statutorum solitum

prestitit iuramentum; qui una cum domino Cristiano procuratore infrascriptas receperunt pecunias:

A reverendo patrc ac generoso comite domino An- A nobiii ac prestantissimo viro domino Caspare de

40 tonio de Bergis abbate montis Sancte Marie** 1 Bappenheim 1 sacri Romani imperii marsclisckalko 40

unum ducatum valentem LVIII solidos. canonico ecclesie Eystitensis unum florenum, qui

A nobili ac generoso domino Petro de Rosis barone valuit quadraginta solidos.

de Bohemia unum ducatum Veneciarum. A domino Laurentio de Bybra*** k2 .

* prepositum ecclesie S. Crucis ac al. m. ** postmodum effectus est abbas Sancti Trudonis Leodiensis dio-
45 cesis al. m. *** postea factus epischopus Erbypolensis anno XCV° in Franconia. Et ego Sebastianus de Rotenhan 45Franconicus procurator acl eum scripsi nomiue nacionis al. m.

« Ondewartern B. i> Thess B. » in W. B. <i Gnyngen B. « Tenbroch B. f Moser
s Etzdorf B. i> Hinsnick B. i Pappenheim B. k Bibra B.

') Mitra cum baculo in margine adpicta est. 2) Laurentius a Bibra, episcopus Herbipolensis, 1495, Mai. 12 — 1519,
50 Febr. 6. Mitra, baculus episcopalis et insignia ducatus Franconiae adpicla sunt. 50
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A tlomino Caspare Weygel cle Brega Wratislaviensis
diocesis XIII solidos.

A domino Yolfardo de Groningen" XIII solidos.
A domino Arnoldo de Davandria b XIII solidos.

5 AdominoIohanneWespachdeMemmyngen 0 XHIsolidos.

A domino Iohanne Reiduer d decretorum doctore VII

soliclos.

A domino Wenzeslao Hayder de Budweys Pragensis
diocesis.

10 A domino Iohanne Fetter de Cadana Pragensis dio-
cesis IX solidos.

A domino Xicolao Weyss e de Buclweys Pragensis dio-

cesis 4 grossos.

A domino Eggehardo in recessu suo X solidos, quos
15 de suo donavit nacioui.

Item a prefato domino Eggehardo racione sui officii

novern libras minus uno solido, quas nomine na-

cionis tempore sui oflicii susceperat.

Exposuerunt in die animarum pro candelis IX so-
lidos.

Item pro thure I solidum.

Item locatori aulearum conductarum ad ornandam

ecelesiam in die sancte Katheriue 6 solidos.

Item in die sancti Xicolai pro cereis VI solidos.

Item pro pensione aulearum ad cliem epiphanie VI
solidos.

Item pro vino muscatello XXVIII solidos 2 de-
narios.

Item pro vino Cretensi XXV solidos.

Item pro confeccionibus V libras 1 solidum.

Item pro celdonibus III grossos.

Item pro vitris VIII solidos 4 denarios.

Item baiulo qui singula portavit ad collacionem per-
tinencia V solidos.

Item pro lignis in collacione combustis 1 grossum.

10

15

20

1478.

20

fol. 121 r.

Aimo Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo, mensis Ianuarii dio sexta, nobilibus

ac egregiis dominis scholaribus dignissime Alamanorum nacionis in ecclesia Sancti Phridiani extra portam

25 Sancti Mamme legitime congregatis, studio iuris pontificii vel civilis in uuiversitate Bononiensi ferventius in- 25

sistentibus, electi fuerunt unanimiter in eiusdem nacionis procuratores circumspecti viri dominus Vitus Maller

de Memmynghen f artium doctor ac utriusque iuris scholaris necnon dominus Stephanus Rumelayr* 8 artium

magister Parisiensis legum scholaris Bononiensis; qui, iuramento iuxta formam statutorum prestito, onus

dicte procuracionis in se assumpserunt.

30 Receperunt inprimis a dominis procuratoribus anni

precedentis libras decem.

Item ab hiis de Filisinis ultima Ianuarii libras quinque.

A domino Gerardo Penthier canonico ecclesie Sancti

Pauli Leodiensis XIII solidos.

35 A domino Michaele Blaeurock 11 canonico Pragensi

XXXVII solidos.

A domino Reginaldo canonico Upsalensi XIII solidos.

A domino Leonardo de Eglofsteyn 1 Bambergensi **
XXII solidos.

40 A domino Bernardo Roer de Marchia Brandenbur-

gensi*** XIII solidos.

A domino Arnoldo officiali episcopi Iloydelbergensi 1'
XIII solidos.

A domino Gerardo de Myda de Hollandia 1 XIII so- 30

lidos.

A Nycholao Chosenstin de Franconia" 1 X solidos et

II quadrinos.

Item pro pena exacta a domiuo Laurencio non corn-

parente in missa V solidos. 35

Item a magistro Mathia de Brielis II grossos.

Item a Bernardino Mosar Turecensis" diocesis III

grossos.

Item a domino Iacobo Piin de Delft 0 Traiectensis

diocesis**** XII Bolendinos. 40

Item a domino Iohanne Ofhuysr Cameracensis dio-
cesis XII Bollendinos.

45 * postea factus prepositus Sancti Ioliannis et decanus Sancti Petri Traiectensis al. m. ** Arciura ac utriusque 45
iuris doctore canonico al. m. *** Havelbergensis diocesis al. m. **** pater domini procuratoris anno 1520. al. m.
Wilh. de Pinu ao. 1518 procurator est.

i) Davantria B.a Gningen B.
de Memmingen B. g Rumelaer B. h Blaenroch B.

50 Hollau B. m Nomina non satis apparent A; desunt B.
Acta nationis Germanicae.

c Mimmingen B. <1 ltiedner B
■ Eglosteim B.

" Traiectensis B.

« Veyss B. f Maler
k Offer de Heydelberg B. i de

o Pun de Delst B. p Ofhnys B. 50
29
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Anno quo supra, III". Decembris, prefato domino Vito procuratore in facie nacionis computum recl-

dcnte pecunie restantis, in manus domini Stephani antedicti et domini Venceslai tunc surrogati deposuit

libras octo Bollendinos sex quadrinos XI; post eius tamen recessum prefati domini Steplianus et Venceslaus

eas pecunias receperunt a dominis scholaribus, videlicet Gerardo de Myda, Bernardino Mosar, Iacobo Piin

5 de Delft et Iohanne Ofhuyss, que pretacte sunt.

Exposuerunt antedicti procuratores:

In die epiphauie pro portitore deferente singula III

Bolenclinos et pro lignis I grossum,

pro bickeriis quinque solidos,

10 pro locationo lagenarum I grossum.

Item pro vino Cretensi XXXVI Bolonenos,

pro vino dulci XII Bolendinos.

Item pro confectionibus IIII Boleudinos.

Item pro celdonibus III grossos et II quadrinos.

Item pro portitore defereifte quedam vasa in locum

nacionis III quadrinos. 10

1179.
15 15

Anno Domini millosimo quadringentesimo septuagesimo nono, die sexta mensis Ianuarii, scolaribus

omnibus dignissime atque inclite nationis dominorum Theotonicorum studio iuris pontificii vel caesarei in